

miasto Szczecin

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów											liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)			
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego							
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)			średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 750,00	2 715,00																
	II	3 230,00	2 990,00	1	196,61	196,61	2 500,00							2		136,07	2 504,57	3	468,74
	III	3 230,00	2 990,00	2	210,00	105,00	2 466,12	2	166,79	83,40	3 385,05							4	376,79
	III*	3 887,00	3 887,00															2	387,00
2008	IV	3 300,00	4 224,50	2	387,00	193,50	4 234,58												
	I	3 300,00	4 224,50	7	1 063,65	151,95	3 840,65											7	1 063,65
	II	3 300,00	4 290,00	8	1 438,91	179,86	3 902,31											8	1 438,91
	III	3 300,00	4 290,00	9	1 779,37	197,71	4 168,81											9	1 779,37
2009	IV	3 346,00	4 319,90	26	4 912,17	188,93	3 963,72	2	393,00	196,50	4 310,97							28	5 305,17
	I**	3 346,00	4 652,20	48	9 176,14	191,17	4 101,80	7	1 439,24	205,61	4 502,20	1	272,03	272,03	2 868,22	56	10 887,41		
	II	3 366,00	4 698,40	65	12 974,85	199,61	4 179,22	25	6 135,25	245,41	4 536,18	2	594,08	297,04	4 330,61	92	19 704,18		
	III	3 366,00	4 698,40	98	19 329,68	197,24	4 256,99	33	7 867,47	238,41	4 455,89	2	550,00	275,00	2 825,37	133	27 747,14		
2010	IV	3 478,00	4 790,80	124	24 315,08	196,09	4 141,72	42	9 132,51	217,44	4 403,30							166	33 447,59
	I	3 478,00	4 790,80	89	17 872,89	200,82	4 191,62	29	6 686,85	230,58	4 583,96							118	24 559,74
	II	3 478,00	4 869,20	88	17 958,32	204,07	4 203,61	23	5 508,04	239,48	4 532,38	1	300,00	300,00	3 109,58	112	23 766,36		
	III	3 478,00	4 869,20	121	23 920,39	197,69	4 181,02	34	8 068,31	237,30	4 648,49	1	350,00	350,00	3 517,21	156	32 338,70		
2011	IV	3 516,00	4 895,80	132	26 555,44	201,18	4 164,78	51	11 593,59	227,33	4 657,38							183	38 149,04
	I	3 516,00	4 895,80	137	26 351,11	192,34	4 207,76	48	11 483,36	239,24	4 695,80	3	895,38	298,46	3 031,49	188	38 729,85		
	II	3 551,00	4 946,90	143	27 696,91	193,68	4 078,48	55	13 406,72	243,76	4 713,56	3	921,81	307,27	3 033,89	201	42 025,44		
	III	3 551,00	4 946,90	73	14 038,24	192,30	4 152,61	33	7 450,20	225,76	4 580,74							106	21 488,44
	III****	3 551,00	3 533,50																
2012	III****	3 551,00	2 826,80	60	11 617,70	193,63	4 146,17	29	6 734,23	232,21	4 686,11	1	280,00	280,00	2 949,13	90	18 631,92		
	IV****	3 680,00	3 615,50																
	IV****	3 680,00	2 892,40	27	5 188,92	192,18	3 696,92	15	3 471,42	231,43	4 419,84	3	862,12	287,37	2 839,99	45	9 522,47		
	I****	3 680,00	3 615,50																
	I****	3 680,00	2 892,40	11	1 331,44	121,04	2 766,49	3	542,38	180,79	3 667,94							14	1 873,82
	II****	3 680,00	3 680,00																
2013	II****	3 680,00	2 944,00	13	1 643,60	126,43	2 721,76	2	368,18	184,09	3 294,70							15	2 011,78
	III****	3 680,00	3 680,00																
	III****	3 680,00	2 944,00	26	4 148,84	159,57	2 818,58	9	2 012,77	223,64	3 751,16							35	6 161,60
	IV****	3 800,00	3 740,00	49	6 762,61	138,01	2 862,90	33	5 768,52	174,80	3 690,94	3	1 167,00	389,00	2 921,28	85	13 698,13		
	IV****	3 800,00	2 992,00																
2013	I*****			29	4 072,35	140,43	2 846,79	48	9 247,69	192,66	3 729,65	4	1 198,00	299,50	2 849,10	81	14 518,05		
	II*****			3	326,50	108,83	2 937,03	2	430,54	215,27	3 739,93							5	757,04
	III*****																		
	IV*****																		

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. zachodniopomorskie (bez m. Szczecin)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów											liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)			
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego							
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)			średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 500,00	2 440,00	8	604,94	75,62	1 667,17							2	252,00	126,00	2 160,81	10	856,94
	II	2 710,00	2 605,00	14	1 118,84	79,92	1 770,40							9	1 283,90	142,66	2 092,56	23	2 402,74
	III	2 605,00	2 605,00	36	3 621,07	100,59	2 087,02	1	94,56	94,56	2 605,00			8	1 181,39	147,67	2 185,16	45	4 897,03
	IV	2 770,00	3 562,00	52	5 465,39	105,10	2 410,74	2	161,02	80,51	2 223,94			11	1 765,07	160,46	2 146,30	65	7 391,48
2008	I	2 770,00	3 562,00	49	5 440,04	111,02	2 454,32	2	294,91	147,46	1 901,22			8	1 837,99	229,75	2 867,58	59	7 572,94
	II	3 196,00	3 877,90	66	7 281,70	110,33	2 372,59	4	554,12	138,53	2 882,86			7	1 123,55	160,51	2 599,69	77	8 959,37
	III	3 196,00	3 877,90	72	8 995,41	124,94	2 847,56	5	747,01	149,40	3 091,20			10	1 562,33	156,23	2 602,39	87	11 304,75
	IV	3 241,00	4 184,05	113	14 858,18	131,49	2 912,97	8	1 202,14	150,27	3 112,18			7	1 433,14	204,73	2 524,90	128	17 493,47
2009	I**	3 241,00	4 505,90	140	18 400,42	131,43	2 967,35	16	3 003,96	187,75	4 032,62			18	3 854,46	214,14	3 041,08	174	25 258,84
	II	3 261,00	4 551,40	220	32 012,10	145,51	3 060,11	37	7 510,29	202,98	3 785,57			43	10 176,68	236,67	2 624,90	300	49 699,07
	III	3 261,00	4 551,40	278	38 817,96	139,63	3 025,91	35	6 704,06	191,54	3 805,62			61	14 325,41	234,84	2 675,57	374	59 847,44
	IV	3 370,00	4 641,70	244	36 947,19	151,42	3 208,73	43	9 227,27	214,59	3 824,29			29	5 752,43	198,36	2 643,22	316	51 926,89
2010	I	3 370,00	4 641,70	258	38 711,48	150,04	3 168,33	45	9 124,82	202,77	3 776,71			33	7 053,74	213,75	2 777,12	336	54 890,05
	II	3 370,00	4 718,00	248	37 704,57	152,03	3 189,86	38	7 527,56	198,09	3 438,60			50	10 929,16	218,58	2 543,57	336	56 161,29
	III	3 370,00	4 718,00	315	48 638,44	154,41	3 171,39	40	8 472,18	211,80	3 944,86			60	13 698,17	228,30	2 618,91	415	70 808,78
	IV	3 407,00	4 743,90	371	60 501,32	163,08	3 171,45	67	14 139,63	221,04	3 729,61			70	16 165,60	230,94	2 817,90	508	90 806,54
2011	I	3 407,00	4 743,90	323	49 841,80	154,31	3 217,10	57	11 940,13	209,48	3 858,86			56	13 574,56	242,40	2 773,21	436	75 356,49
	II	3 441,00	4 793,60	311	49 355,13	158,70	3 225,94	75	15 395,20	205,27	3 834,30			107	25 182,39	235,35	2 676,81	493	89 932,72
	III	3 441,00	4 793,60	198	30 678,67	154,94	3 110,75	41	8 437,01	205,78	3 852,85			54	12 381,60	229,29	2 715,10	293	51 497,28
	III****	3 441,00	3 424,00	147	23 525,11	160,03	3 193,70	37	7 457,43	201,55	3 840,05			28	8 056,59	287,74	2 870,17	212	39 039,13
	III*****	3 441,00	2 739,20																
	IV****	3 560,00	3 500,50	170	21 733,87	127,85	2 559,74	55	9 377,19	170,49	3 418,56			67	15 600,98	232,85	2 597,11	292	46 712,04
2012	I****	3 560,00	3 500,50	150	18 402,85	122,69	2 436,84	36	5 697,14	158,25	3 245,30			49	11 000,05	224,49	2 510,56	235	35 100,03
	I*****	3 560,00	2 800,40																
	II****	3 560,00	3 560,00	173	20 932,27	121,00	2 435,59	48	7 895,53	164,49	3 307,18			81	21 055,77	259,95	2 730,47	302	49 883,57
	II*****	3 560,00	2 848,00																
	III****	3 560,00	3 560,00	190	23 363,34	122,96	2 459,98	34	6 099,16	179,39	3 293,53			73	18 902,72	258,94	2 810,60	297	48 365,21
	III*****	3 560,00	2 848,00																
2013	IV****	3 671,00	3 615,50	309	38 688,84	125,21	2 524,43	81	13 216,98	163,17	3 350,05			45	12 476,18	277,25	2 638,04	435	64 382,00
	IV*****	3 671,00	2 892,40																
	I*****			135	16 538,91	122,51	2 426,89	52	8 873,59	170,65	3 373,57			79	21 204,59	268,41	2 767,21	266	46 617,09
	II*****			3				3	825,18	275,06	3 514,80			7	1 925,88	275,13	2 773,21	10	2 751,06

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.